年  月  日

監督職員   様

（受注者）

 主任（監理）技術者

 又は

 現場代理人 氏名   印

工事材料の工事現場外搬出について

工事現場内に搬入した次の工事材料について、工事現場外に搬出したいので、承諾をして

いただきたく、鎌倉市工事請負契約約款第 14条第４項の規定により申請します。

工 事 名

工 事 場 所 鎌倉市

契 約 工 期
着手期日   年  月  日

完成期限   年  月  日

工事現場外へ

搬出する工事材

料の品名、規

格、数量

搬 出 先

搬出予定期間   年  月  日 から     年  月  日

搬 出 理 由

注 ２部提出、１部返却

 上記について、鎌倉市工事請負契約約款第 14条

第４項の規定により承諾します。

監 督 員